第26回北信越小学生バドミントン選手権大会新潟県予選会開催要項(改定版)

新潟県バドミントン協会 新潟県小学生バドミントン連盟 1 主 催 2 後 援 五泉市 五泉市教育委員会 新潟支部バドミントン協会 3 主 新潟県小学生バドミントン連盟 五泉市バドミントン連盟 4 日 令和 2 年 8 月 2 9 日(土) 8:00 開場 8:30 代表者会議 9:00 開会式 時 五泉市総合会館 大ホール及び中ホール TeL0250-42-5194 5 会 場 6 種 目 男子シングルス6年生以下の部 女子シングルス6年生以下の部 男子シングルス5年生以下の部 女子シングルス5年生以下の部 男子シングルス 4年生以下の部 女子シングルス4年生以下の部 男子ダブルス 6年生以下の部 女子ダブルス 6年生以下の部 男子ダブルス 5年生以下の部 女子ダブルス 5年生以下の部

男子ダブルス 4年生以下の部

- 7 競技規則 令和2年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程、同公認審判員規程による。(ただし、減点して行う場合がある。)
- 8 競技方法 トーナメント戦で行い、準決勝敗者による北信越選手権大会シード順決定戦を行う。
- 9 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び令和2年度第1種検定合格 水鳥球を使用する。
- 10 参加資格 ・令和2年度新潟県小学生バドミントン連盟に加盟した選手で、(公財)日本バドミントン協会及び日本小学生バドミントン連盟の登録をすませた者。
 - ・エントリーは一人1種目のみとし、ダブルスのパートナーは同一チームに限る。

女子ダブルス 4年生以下の部

- 全国選手権大会の出場権を得ている選手はエントリーできない。
- 各チームからの出場数の制限はなしとする。
- 11 参加料 1人1,000円(棄権しても参加費は返還しません)大会当日チーム毎に会場で支払う
- 12 表 彰 ・各種目とも1位~3位に賞状を授与する。
 - ・各種目とも上位4人(組)が、10月3·4日に新潟市で行われる北信越小学生バドミントン選手権大会の出場権を得る。
- 13 申込方法 申込用紙に必要事項を記入の上、団体ごとにEメールで申し込む。その際「開封 確認の返送を求める」の設定をして送信し、メールの受信を確認すること。また、 下記アドレスにアクセスし、各チームの種目毎の参加人数、参加費を入力する。

https://ldrv.ms/x/s!AieQPz4wFFrK6Tlg_Q4w4pLtwayn

- 1 4 申込場所 〒950-0871 新潟市東区山木戸 2 3 32 後藤 正治 宛 Eメール sgoto@rose. ocn. ne. jp TeLO25 274 5003
- 15 申込締切 令和2年7月29日(水)必着
- 16 備 考 ・本競技会は令和2年6月12日に(公財)日本バドミントン協会が発出した『新型 コロナウイルス感染症対策に伴うバドミントン活動ガイドライン』(第3章バドミ ントン競技大会・イベント実施に当たって)に基づき実施します。
 - ・競技中の着衣は、(公財)日本バドミントン協会の審査合格品を着用し、上着背面 には、上段に団体名、下段に氏名(フルネーム)を表示する。
 - 組合せは、主催者一任。
 - ・チームのエントリーが2~5人は1人、6~10人は2人、11~16人は3人、17人以上は4人の帯同審判員の協力をお願いします。(審判員には昼食を支給します。)
 - ・コーチ席に入る者は、日本バドミントン協会に登録し3級以上の審判資格を保持しているか、<u>令和2年度に3級審判資格を取得予定の者。</u>
 - ・大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以 外の目的に利用することはありません。
 - ・個人氏名並びに加盟団体名、入賞者写真については、大会結果等も含め、協会ホームページに公開致します。また、報道・メディアの求めに応じて競技会場内での取材、写真撮影を認め、大会結果等を提供します。
- ※1 現時点で、五泉市の会場収容制限人数が、大ホール250人、中ホール100人となっております。 制限人数を超える場合は、翌日(30日)に同会場で、試合する種目もあることをご承知おきください。
- ※2 30日に、北信越選手権大会出場選手による練習会を予定しております。